
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
  

NÚMERO DO CONTRATO: 064/2012 - FMAS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 19/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Material de Expediente 
CONTRATADA: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 
VALOR: R$ 38.013,86 (Trinta e oito mil treze reais e oitenta e seis centavos). 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000, 997 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11 - PROJETO/ATIVIDADE: 2047, 2048, 2049 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO:  
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
NÚMERO DO CONTRATO: 065/2012 - FMAS 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 19/2012. 
OBJETO: Aquisição e Fornecimento Parcelado de Material de Expediente 
CONTRATADA: PAULO COM. E PAPELARIA LTDA 
VALOR: R$ 20.993,41 (Seis mil cento e quarenta e quatro reais).  
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 000, 997 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11 - PROJETO/ATIVIDADE: 2047, 2048, 2049 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00 
NOTA DE EMPENHO: 
 

Rozangela Diolinda Da Silva Lima 
Secretária Municipal de Ass. Social 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
NÚMERO DO CONTRATO: 066/2012 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n° 04/2012. 
OBJETO: Prestação de Consultoria e Assessoria do Sistema Único de Assistência Social. 
CONTRATADA: ADELVAN MACEDO DOS SANTOS ME. 
VALOR: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de Dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 997 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 11 
PROJETO/ATIVIDADE: 2046 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00  
NOTA DE EMPENHO: 
 

Rozangela Diolinda Da Silva Lima 
Secretária Municipal de Ass. Social 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
NÚMERO DO CONTRATO: 174/2012 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n° 10/2012. 
OBJETO: Contratação de Clinica para Realização de Exames de Forma Complementar ao Sistema 
Único de Saúde/SUS. 
CONTRATADA: CLINICA EDMUNDO BORBA LTDA ME. 
VALOR: R$ 996.812,55 (novecentos e noventa e seis mil oitocentos e doze reais e cinquenta e cinco 
centavos) 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de Dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 
PROJETO/ATIVIDADE: 2036 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00  
NOTA DE EMPENHO: 
 

 
Jean Gledson da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 
 



 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 
 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
NÚMERO DO CONTRATO: 175/2012 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n° 11/2012. 
OBJETO: Contratação de Clinica para Realização de Atendimento Fisioterapêutico de Forma 
Complementar ao Sistema Único de Saúde/SUS. 
CONTRATADA: ORTOFISIO CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA. 
VALOR: R$ 77.864,43 (setenta e sete mil oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e três 
centavos) 
PRAZO: O presente Contrato terá prazo de vigência até 31 de Dezembro de 2012. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTES DE RECURSO: 027 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 
PROJETO/ATIVIDADE: 2036 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00  
NOTA DE EMPENHO: 
 

Jean Gledson da Silva 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 
 


